12 Urkunde von 1204,
Herzog Heinrich urkundet unter Anderem, dass er dem Sandstifte die herzogliche Abgabe
podvorowe genannt, auf den Stiftsgiitern, darunter Holesnicha Coseborii (Klein-Oels) geschenkt habe.
Aus einer Abschrift des 15. Jahrhundert des St. A.

Accionum series oblivionis dispendio plerumque sepelitur sed scripture vivacis compendio per-
petuo suscitatur. Hinc est quod Ego Henricus dei et beate Marie beatique Johannis gracia dux Slesie
ea que pro animarum patris et omnium parentum meorum et mee remedio ecclesie beate Marie in
Wratislav de pensionibus meis indulsi percipienda decrevi presenti cartule commendare. Sciant igitur
presentes et futuri, quod ego pro dei omnipotentis et beate Marie semper virginis et fratrum ibidem
nunc commanencium amore - ipsis |psorun\1,\t)ue,successorlbus ad vestituram contuli singulis annis decem
marcas argenti in moneta monetarioque Wratislaviensi quicungue fuerit ille perpetualiter solummodo in
argento percipiendas, ita quod quinque marcas in festo omnium sanctorum, reliquas quinque marcas
argenti in octava beati Vincentii episcopi sive cuiuslibet contradiccionis obstaculo recepturi. ~Eisdem
fratribus ad calciamentorum auxilium_in omnibus villis eorum nunc habitis donavi pensionem podvorowed)
dictam, que ducis usui fuit specialiter deputata. Ville autem sunt hee: Gorka6) cum totali ambitu,
Budlschqy06), Tynech?), Muchobor8), Gay9, Oltauschinol), Procowo1l), Strelovo, Janickovo1), Plolesnicha
Cosehorii13) Sarichald) preter liec sortes Brinckovolf) juxta Buchtam in Smarchow1s) alia.” Preterea ad
refeccionem dedi eis quatuor hoves, equum, semen estivale, hyemale, ut autem singulis annis si aliquem
predictorum boum mori contingerit bos alius loco premortli possit substitui et ita prescripti boves

eine unter diesem Namen nicht mehrvorhandene Ortschaft bei Rothsirben;vgl. S. 17Not. 12
Rothsirben; vgl. S. 17, Not. 10.
dem Kloster Trebnitz; vgl. S, 17.
vonﬁodvorny, der Hof; es Ist eine Abgabevom Hofe, daher Hofplatzgeld genannt.Tzop.S.1l;vgl. S. 27 Not.8.
s) Gorkau am Zobten.
Baudis, Kreis Liegnitz.
Klein-Tinz, Kreis Breslau.
Klein-Mochbern, Kreis Breslau.
Gabitz, Kreis Breslau.
*) Oltaschin, Kreis Breslau.
Brockau, Kreis Breslau.
Jankau, Kreis Ohlau.
Klein-Oels, Kreis Oels.
Y Zarzisck bei Rosenberg. _ . _
Brinckovo und Buchta sind nicht mehr unter diesen Namen vorhandene Ortschaften bei Brockau, Kreis
Breslau; vgl. Urk. von 1243, Reg. No. 5.
wohl Schmortsch, Kreis Breslau; vgl. S. 3 Not. 9.
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perpetui et immortales recidi.  Fratribus meis.prenotatis mensam in_maccello quam hactenus in minutis
animalibus habuerunt ad majora animalia vendenda concessi amiJ_Ilare._ Quicunque vero meorum  suc-
cessorum, videlicet filius vel quocunque gradu me contingens seu alia cujuscunque dlgmtatls ecclesiastica
secularisve persona prenominatam donacionem racionablliter ad honorem et commodum sancte ecclesie
factam alienare vel in deterius mutare seu quomodolibet perturbare nefarie temeritatis ausu pre-
sumpserit, sciat se in anime sue periculum delinguere et domino deo et beate Marie genitrici ejus in
districto_examine pro reatu tanti excessus graviter responsurum, insuper venerabilis patris nostri
domini_ Cypriani Wratislaviensis episcopi suorumque successorum excommunicationem horrendi anathe-
matis incursuram. Actum est hoc anno ab incarnacione domini MCCIIIj0 ducatus nostri tercio, episco-
patus domini Cypriani Wratislaviensis episcopi nichilominus (sic) tercio.